淡江大學學校財團法人淡江大學招生委員會  公告
Tamkang University Student Recruitment Committee
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 中華民國114年5月29日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    May 29,2025
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校教字第1140100048號
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Document number:1140100048

主旨：公告本校１１４學年度外國學生秋季班第２梯次招生錄取名單及登記入學事宜。
Subject: Admission List and Registration Information for the 2nd Batch of the Admissions of
International Students for the Fall Semester of 2025-2026 Academic Year

依據：依據本校外國學生招生簡章規定辦理。
Regulation:The admission announcement is subject to the regulations of Admissions Handbook 2025-
2026 for International Students.

公告事項：Announcement
　一、本校１１４學年度外國學生秋季班第２梯次招生錄取名單業經評定，計錄取１５７名

　　　茲分別公布名單如后：

　　　博士班 ２ 名。
　　　碩士班 ２４ 名。
　　　學士班 １３１ 名。

　　　The 2nd Round List of Admission for International Students, Fall Semester of Academic Year
2025-2026, is as follows:
PhD program students:２persons approved.
Master program students: ２４ persons approved.
Bachelor program students:１３１ persons approved.

博士班 PhD Program共２名

　　１、　理學院應用科學博士班先進能譜與材料科學組(英文授課) 1 名
　　　　　ADVANCED SPECTROSCOPY AND MATERIALS SCIENCE, DOCTORAL
　　　　　PROGRAM IN APPLIED SCIENCES(ENGLISH TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Mohanraj Anbalagan

　　２、　教育與未來設計學系前瞻教育領導與科技管理博士班(英文授課) 1 名
　　　　　DOCTORAL PROGRAM IN FORESIGHT FOR EDUCATIONAL LEADERSHIP
　　　　　AND TECHNOLOGY MANAGEMENT, DEPARTMENT OF EDUCATION AND
　　　　　FUTURES DESIGN (ENGLISH TAUGHT PROGRAM)

　　　　　SOO IM CHANG

碩士班 Master Program共２４名

　　１、　中國文學學系碩士班 3 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHINESE LITERATURE

　　　　　NGUYEN KIM DUNG
　　　　　NGUYEN THI TUYEN
　　　　　NGUYEN QUY HUY

　　２、　水資源及環境工程學系碩士班(英文授課) 1 名

　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF WATER RESOURCES AND
　　　　　ENVIRONMENTAL ENGINEERING (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　RICHARD Lucrecia

　　３、　機械與機電工程學系碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MECHANICAL AND
　　　　　ELECTRO-MECHANICAL ENGINEERING

　　　　　Saw Ye Htike

　　４、　資訊工程學系全英語碩士班 5 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　NGUYEN HONG KIM DUYEN
　　　　　Penubarthi Poorna Chandra Kumar
　　　　　Devarakonda Reddi Chaithanya Lahari
　　　　　NGUYEN HOANG QUAN
　　　　　LU XUAN THAI

　　５、　財務金融學系全英語碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BANKIING AND FINANCE
　　　　　(ENGLISH TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Desrosiers John Ketler

　　６、　國際企業學系碩士班(全中文授課) 2 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS
　　　　　(CHINESE-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　KIEU THI THANH HUYEN
　　　　　LE ANH NGUYET

　　７、　企業管理學系碩士班 3 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION

　　　　　Ta Thi Thanh Xuan
　　　　　TRAN HA PHUONG UYEN
　　　　　NGUYEN KHANH MINH UYEN

　　８、　管理科學學系經營管理全英語碩士班 7 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN BUSINESS AND MANAGEMENT, DEPARTMENT OF
　　　　　MANAGEMENT SCIENCES (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Jeffry Sandrio
　　　　　NGUYEN THI THANH THAO
　　　　　Ngo Minh Quang
　　　　　Mai Anh Thu
　　　　　NGUYEN THI NHU NGOC

　　　　　Nguyen Thi Mai Chi
　　　　　NGUYEN THI PHUONG THANH

　　９、　外交與國際關係學系歐洲研究碩士班 1 名
　　　　　MASTER'S PROGRAM IN EUROPEAN STUDIES, DEPARTMENT OF
　　　　　DIPLOMACY AND INTERNATIONAL RELATIONS

　　　　　Semenova Anastasiia

學士班 Bachelor Program共１３１名

　　１、　中國文學學系學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHINESE LITERATURE

　　　　　ISSEI KAMIKAWA
　　　　　Tiptraree Veerabongkotmanee
　　　　　THANIDA KRAJANGKAEW

　　２、　大眾傳播學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MASS COMMUNICATION

　　　　　Giang Ngoc Gia Binh
　　　　　NGUYEN THI THUONG

　　３、　化學學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHEMISTRY

　　　　　Samuel Ken Hoshiba Tanaka

　　４、　建築學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ARCHITECTURE

　　　　　Jimmy Sungwoo Kang

　　５、　土木工程學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CIVIL ENGINEERING

　　　　　Aldo Alcides Arguello Lopez
　　　　　Tanakhun Kajornviriyakul

　　６、　機械與機電工程學系學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF MECHANICAL AND
　　　　　ELECTRO-MECHANICAL ENGINEERING

　　　　　Kawamura Ryuya
　　　　　Ulises Santiago Hernan Riveros Espinola
　　　　　Maximo Alejandro Lopez Caballero

　　７、　電機工程學系學士班電機資訊組 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF ELECTRONICS AND INFORMATION
　　　　　ENGINEERING, DEPARTMENT OF ELECTRICAL AND COMPUTER
　　　　　ENGINEERING

　　　　　Huy Manh Phong

　　８、　化學工程與材料工程學系學士班 2 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF CHEMICAL AND MATERIALS
　　　　　ENGINEERING

　　　　　Lucas Mareco
　　　　　Ariel Alejandro Insaurralde Aldana

　　９、　資訊工程學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING

　　　　　NGUYEN THI BICH MAI

　１０、　資訊工程學系全英語學士班 30 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF COMPUTER SCIENCE AND
　　　　　INFORMATION ENGINEERING (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Bryan Theodorick Suryanto
　　　　　Ma. Nathalie Mae D. Tadiaque
　　　　　Yustus Sudarma Irawan
　　　　　Jonathan Nathaniel Then
　　　　　Andres David San Martin Casco
　　　　　NGUYEN TAN PHAT
　　　　　NGUYEN KHAI PHONG
　　　　　DUONG THAI TRUC
　　　　　NGUYEN VIET TAN
　　　　　Le Minh Hung
　　　　　Tran Nhat Hao
　　　　　Pannawitch Panupichan
　　　　　Duong Thang Nhat
　　　　　SEKAR AYUNING TIASTUTI
　　　　　Calvin Mu
　　　　　Carol Del Pilar Torres Jacquet
　　　　　le dinh khanh duc
　　　　　ARUN PRASATH RAMESH KUMAR
　　　　　Varadharajaperumal Govindharajan
　　　　　Atira
　　　　　FABLIUS NATHANIEL
　　　　　Angel Samuel Perez Fernandez
　　　　　Diana Maria Montserrat Gonzalez Villalba
　　　　　Kirk Lloyd Mondesir
　　　　　SURUROH AKANKE TAJUDEEN
　　　　　Kevin Nathanael
　　　　　Micaela Monserrath Gonzalez Gonzalez
　　　　　Nattakitti Piyavwchvirat
　　　　　Takeshi Ruben Ramos Acuna
　　　　　Hugo Ivan Troche Insfran

　１１、　財務金融學系全球財務管理全英語學士班 17 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF  GLOBAL FINANCIAL
　　　　　MANAGEMENT, DEPARTMENT OF BANKING AND FINANCE
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Chinkhuslen
　　　　　Evelyn Monica
　　　　　Marvel Delbert Gunawan
　　　　　VICTORIANO PURNOMO
　　　　　Raychie Chen
　　　　　SAKSHI
　　　　　Nguyen Le Phuong Thao
　　　　　Rechelulk Madracheluib
　　　　　NGUYEN DO NHAT MINH
　　　　　Darren Lie
　　　　　Sabitov Artur
　　　　　Owen Christopher Lawrence
　　　　　Junie Karel George
　　　　　HUYNH THI Y NHI
　　　　　Zina Erica Tessa Mangal
　　　　　JEAN BARTH ARTHUR
　　　　　Flaure Marie Lovelas

　１２、　國際企業學系學士班經貿管理組(全中文授課) 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF INTERNATIONAL ECONOMICS AND
　　　　　MANAGEMENT, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL BUSINESS
　　　　　(CHINESE-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　CAO THI LAN
　　　　　DONG THI MINH ANH
　　　　　ISAKI AKAMINE

　１３、　國際企業學系學士班國際商學全英語組 19 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DIVISION OF GLOBAL COMMERCE, DEPARTMENT
　　　　　OF INTERNATIONAL BUSINESS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　NGUYEN KHANH PHUONG
　　　　　CARISSA SUCI
　　　　　NATANYA EZRAELA VONCK ROOS
　　　　　LARRY MARVEL TANAKA YUWONO
　　　　　CHISA IIJIMA
　　　　　NGUYEN DANG PHUONG MINH
　　　　　Milagros Maria Rios Martinez
　　　　　Amadeus Michaelangelo Hartono
　　　　　Nicholson Matthew Tjahjana
　　　　　RICHELLA NYDIA SHALOM
　　　　　Nicholas Joe Widjaja
　　　　　Caitlin Christa Caroline
　　　　　CUFFY KAIAN YUANA
　　　　　MAUREEN ANGELICA
　　　　　Pham Cong Vinh
　　　　　Porntiwa Chaiprathum
　　　　　Livianne Marklin
　　　　　Jonathan Ken Benedict
　　　　　KOTCHANIT PHATTANAPUTTANONT

　１４、　企業管理學系學士班 2 名

　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION

　　　　　DO NGUYEN NGOC ANH
　　　　　Hoang Thi Khanh Ly

　１５、　企業管理學系全英語學士班 18 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF BUSINESS ADMINISTRATION
　　　　　(ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Le Xuan Thao
　　　　　Cherish Olenda Kurniawan
　　　　　VU NGOC DIEP
　　　　　VUONG VU GIA HAN
　　　　　Samuel Noah Uy
　　　　　Elanie N. Harrison
　　　　　NGO THI LINH DIEU
　　　　　LE NGUYEN THAO TRANG
　　　　　Ilia Popov
　　　　　Bogdan Olimov
　　　　　LE TRANG LINH
　　　　　CAO TAN KIET
　　　　　Saint Lus Sabine
　　　　　Siyamthanda
　　　　　Dania Windiyani
　　　　　Kathmi Kabua
　　　　　Ivana Angelique Kurniawan
　　　　　Anisha

　１６、　資訊管理學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INFORMATION MANAGEMENT

　　　　　TONG THI THAO

　１７、　英文學系全英語學士班 4 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF ENGLISH (ENGLISH-TAUGHT
　　　　　PROGRAM)

　　　　　Facundo Castan
　　　　　Le Nguyen Bao Ngoc
　　　　　NGUYEN MINH NGHIA
　　　　　Hanawa Manaka

　１８、　日本語文學系學士班 1 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF JAPANESE

　　　　　MIYAGI KOKONA

　１９、　外交與國際關係學系全英語學士班 9 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF DIPLOMACY AND
　　　　　INTERNATIONAL RELATIONS (ENGLISH –TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Lenhle Dlamini

　　　　　LORDWIN ANDEL VALCIN
　　　　　KOGAWA HARUTO
　　　　　CARMEN  LUCILA SANCHEZ ALMIRON
　　　　　KOHARU TODAKA
　　　　　PEREIRA GOMEZ INGRID SOFIA
　　　　　Aileen Yehonala
　　　　　KENICHI MIZUKOSHI
　　　　　SHIMA RYUNOSUKE

　２０、　國際觀光管理學系全英語學士班 8 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF INTERNATIONAL TOURISM
　　　　　MANAGEMENT (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Nachline
　　　　　Jose Francisco Gill Gill
　　　　　Farras Farhan
　　　　　Yuna Nishi
　　　　　Brandon Alexander Owen
　　　　　Tanisha Tyla Frederick
　　　　　Tanyshia Ngulitel Ngiralmau
　　　　　NGUYEN HA BAO KHUE

　２１、　全球政治經濟學系全英語學士班 3 名
　　　　　BACHELOR'S PROGRAM, DEPARTMENT OF GLOBAL POLITICS AND
　　　　　ECONOMICS (ENGLISH-TAUGHT PROGRAM)

　　　　　Nhung Tang Hong
　　　　　Romina Mabel Ortiz Sanchez
　　　　　HUYNH TUAN KIET

　二、請於8月1日起於淡江大學新生學歷證件上傳系統(http://sinfo.ais.tku.edu.tw/DocUpload)上

　　　Please log in Tamkang University Academic Certificates s Upload System for New Students
(http://sinfo.ais.tku.edu.tw/DocUpload) and follow the instructions to upload the following documents
(color scan of the original)for admission eligibility from August 1, 2025:

　　(一)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷證件（驗證章戳需為正本）；如
　　　　原學歷證件非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　(二)經中華民國駐外館處驗證之國外學歷歷年成績證明正本（驗證章戳需為
　　　　正本）；如成績證明非中文或英文者，另繳交中或英譯本並加蓋原始認證章戳。
　　※持大陸地區學歷者，依「大陸地區學歷採認辦法」繳交相關證明文件。
　　※香港澳門學歷請依「香港澳門學歷檢覈及採認辦法」繳交相關學歷證明文件。
　　※持馬來西亞學歷者，本校接受經駐外館處或馬來西亞留臺校友會聯合總會認證章戳。

　　(三)護照正本。
　　(四)3個月內2吋正面脫帽半身照片。
　　Please submit the following documents when registering:
　　1.The applicant's highest education diploma authenticated with the
　　　official stamp by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please
　　　attach the Chinese or English version with the official stamp if the original diploma
　　　is not in English or Chinese.
　　2.The highest degree authenticated with the official stamp
      　　by the Taiwan's overseas embassies or representative offices. Please attach the Chinese
　　　or English version with the official stamp if the transcript is not in English or Chinese.

　　※Applicants of the academic credentials from Mainland China shall follow the Regulations
　　Governing the Accreditation of Schools in Mainland China to submit the original documents;
　　the academic credentials from Hong Kong or Macao shall be subject to the Academic Credential
　　Verification and Accreditation Methods adopted in Hong Kong and Macao.Academic credentials
　　from Malaysia are required to be verified with official stamps by the Taiwan's overseas
　　office or the Federation of Alumni of Taiwan Universities in Malaysia.
　　3.Passport.
　　4.Passport-size bust photos within recent 3 months.

三、錄取生需於線上系統填具切結及同意查證書（註明社會安全號碼或學號）以供查證（驗

      繳交之各項證件如經查驗不實，或不符教育相關法令規定，取消入學資格。
      Also, students shall sign "The Certificate Agreement" and "Letter of Authorization" on the system
      for providing us relative information to verify the documents submitted.
      If any document submitted is found to be false, the enrollment qualification will be cancelled.

 四、以上錄取生均於6月9日以限時信函通知，榜單公告於本校網頁
　　　http://english.tku.edu.tw/。未接獲通知者，請向本校淡水校園教務處招生策略中心
　　　查詢（電話：26215656轉2015分機）。
　　　Admission results will be mailed to applicants on June 9 and posted on the website
　　　(http://english.tku.edu.tw/). Those who do not receive the letters please contact the Center
　　　for Admission Strategies via the phone number: +886-2-26215656 ext.2015.

 五、新生入學資訊Enrollment information：https://english.tku.edu.tw/StudyinTKU.asp

 六、學雜費收退費標準Tuition and Fees:：https://reurl.cc/9794qV  ; https://reurl.cc/0953lM

 七、獎助學金資訊Scholarship：https://reurl.cc/4Ldz5v

主任委員 葛 煥 昭